



10-14.06.2024

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
PONIEDZIAŁEK 10.06.2024	Zupa mleczna z płatkami jaglanymi Chleb graham z masłem Szynka drobiowa Sałata czerwona Pomidorki cherry Ogórek zielony Gruszka Herbata malinowa	Zupa pomidorowa z ryżem zabieleną śmietaną Pietruszka zielona Naleśniki z serem na słodko Mus truskawkowy Kompot owocowy	Sałatka grecka Ser Feta Oliwki Pomidory Ogórki Sos winegret Weka
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne.Jajka kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i prod.pochodne
WTOREK 11.06.2024	Kakao z mlekiem Chleb pszenno żytni z masłem Pasta z twarogu, jajek i papryki Sałata zielona Kolorowa papryka Jabłko Herbata z cytryną	Zupa grysikowa na wywarze z jarzyn Pietruszka zielona Kotlet schabowy panierowany Młode ziemniaki z koperkiem Mizeria ze śmietaną Kompot owocowy	Pieczyczo ryżowe z jogurtem naturalnym i owocami (banan i kiwi)
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Jajka kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.Jajka kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i prod.pochodne
ŚRODA 12.06.2024	Kawa z mlekiem Bułeczka kukurydziana z masłem Szynka Juranda Sałata masłowa Ogórek zielony Pomidor Banan Herbata miętowa	WYCIECZKA DO KOSZKWI Ciasto zebra Piernik (własna produkcja) Woda mineralna	Zupa gulaszowa z mięsem wieprzowym,cukinią,papryką i ziemniakami Chleb mieszany Herbata z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Jajka kurze	Zboża zawierające gluten.Seler i produkty poch.
CZWARTEK 13.06.2024	Zupa mleczna z płatkami owsianymi Chleb słonecznikowy Jajko w sosie jogurtowo-majonezowym ze szczypiorkiem Sałata zielona Rzodkiewka Winogrono czerwone Herbata brzoskwiniowa	Zupa pieczarkowa z makaronem fale zabieleną śmietaną Pietruszka zielona Zapiekanek ziemniaczana z warzywami i kielbasą Kompot owocowy	Pizza (własna produkcja) Szynka drobiowa Sos pomidorowy Ser mozzarella Przyprawy Herbata rumiankowa
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Jajka kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i prod.pochodne
PIĄTEK 14.06.2024	Zupa mleczna z kaszą manną Chleb graham z masłem Parówka z ketchupem Ser żółty Sałata szczypiasta Ogórek kiszony Herbata z cytryną	Krupnik na wywarze z jarzyn z kaszą jęczmienną zabieleną śmietaną Pietruszka zielona Ryba Miruna w panierce Ziemniaki puree z koperkiem Surówka z kiszonej kapusty z jabłkiem Kompot owocowy	Truskawki z bitą śmietaną i gorzką czekoladą Woda z miętą
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Ryba.Jajka kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i prod.pochodne

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.